13 септември  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.13 - стр.7
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0369
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Николинка Ќамилова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : семејни причини се именува / избира лицето : 
 Јован Мурџев,  ул. „Маршал Тито“ бр. 26/5, Богданци, вработен во Министерство за економија-Државен пазарен инспекторат .

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател   
	______________________________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор Димитар Шуклев на кого му престанал 
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : Престанок на работен однос-мирување се именува / избира лицето :  Бетика Пајдакова, ул.„Никола Мандалов“ бр.06, Стојаково, вработена во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково.

(име и презиме,  адреса, институција каде е вработе)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/2
 од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0370
На местото на членот на избирачкиот одбор Росица Шабанова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : именување на функција директор се именува / избира лицето :  Славица Арнаудова,  ул. „Маршал Тито“ бр. 63, Стојаково, вработена во ЈОУДГ „Радост“-Гевгелија.

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/3 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0371
На местото на членот на избирачкиот одбор Александра Гудева на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање се именува / избира лицето :  
Весна Енџекчева,  ул. „Маршал Тито“ бр. 18, Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци.

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/4 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0372
На местото на членот на избирачкиот одбор Атанас Нанчев на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : именување на функција директор се именува / избира лицето :  Митко Шутаров,  ул. „Страшо Пинџур“ бр. 45, Богданци, вработен во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци.
(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА


	Бр.12-32/5 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0373
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Соња Србова на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : именување на функција директор се именува / избира лицето :  Магда Демерџиева,  ул. „Нако Вардарски“ бр. 83, Богданци, вработена во СОУ „Богданци“-Богданци.
(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  претседател  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/6 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0375
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Јован Попов на кого му престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето :  
Славе Танов,  ул. „Маршал Тито“ бр. 78, Богданци, вработен во СОУ „Богданци“-Богданци.

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател   
	______________________________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор Мирјана Стратрова на кого му престанал 
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : Пензионирање се именува / избира лицето :  
Јованка Станчева, ул.„Илинденска“ бр.22, Богданци, вработена во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци.

(име и презиме,  адреса, институција каде е вработе)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот  член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/7 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на Член 34 став (2) од Законот за референдум и  други облици на непосредно изјаснување на граѓаните а во врска со член 38 став (1) од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Богданци до Државната изборна комисија на 12.09.2018 година, го  доставува следното 

                                                                                                                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0376/1
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Анила Роглева на кого и престанал
(име и презиме)

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : Престанок на работен однос се именува / избира лицето :  
Катерина Чрчева,  ул. „Бранд Петрушев“ бр. 83, Богданци, вработен во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.

(име и презиме,  адреса,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател   
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Богданци
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	Бр.12-32/8 
од 12.09.2018
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.
2.Никола Анчев с.р.
3.Митко Попов  с.р.
4. Соња Маџирова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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